
ATA DE SESSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06-2025
Processo Administrativo Nº 001.0001925

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARÍLIA AGUIAR RODRIGUES

Data de Publicação: 20/03/2025 11:35:34

25/03/2025 16:21:21    CADASTRO DE PROPOSTA    FRANCISCO L ISIDIO ROCHA
26/03/2025 10:33:58    CADASTRO DE PROPOSTA    F G ARAUJO LEAL CONSTRUCAO DE EDIFICIOS LTDA
28/03/2025 10:41:03    CADASTRO DE PROPOSTA    ANTONIO VALCENIR VIEIRA COSTA ME
29/03/2025 17:34:38    CADASTRO DE PROPOSTA    INNOVARI CONTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
31/03/2025 10:21:10    CADASTRO DE PROPOSTA    JMX CONSTRUTORA LTDA
02/04/2025 15:09:19    CADASTRO DE PROPOSTA    CLEITON DIAS DOS SANTOS - ME
02/04/2025 15:57:59    CADASTRO DE PROPOSTA    CERRO CONSTRUCOES E SINALIZAÇÃO LTDA
03/04/2025 08:33:20    CADASTRO DE PROPOSTA    CONSTRUTORA SENHOR DO BONFIM LTDA
03/04/2025 09:07:22    CADASTRO DE PROPOSTA    MIKAYL ARAUJO COUTO
03/04/2025 10:26:02    CADASTRO DE PROPOSTA    THM CONSTRUCAO E MANUTENCAO LTDA
03/04/2025 11:26:41    CADASTRO DE PROPOSTA    FORTALECE CONSTRUTORA LTDA
03/04/2025 15:04:16    CADASTRO DE PROPOSTA    CONSTRUTORA INHUMA LTDA
03/04/2025 15:12:35    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CONSTRUTORA INHUMA LTDA
03/04/2025 18:51:21    CADASTRO DE PROPOSTA    I9 ENGENHARIA E PROJETOS EIRELI
03/04/2025 18:52:19    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    I9 ENGENHARIA E PROJETOS EIRELI
03/04/2025 22:15:16    CADASTRO DE PROPOSTA    CONSTRUTORA BELVEDERE LTDA
04/04/2025 02:38:04    CADASTRO DE PROPOSTA    KING SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA
04/04/2025 02:39:19    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    KING SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA
04/04/2025 05:05:08    CADASTRO DE PROPOSTA    MARANATA SERVIÇOS E MANUTENÇÃO LTDA
04/04/2025 05:05:48    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MARANATA SERVIÇOS E MANUTENÇÃO LTDA
04/04/2025 07:58:21    CADASTRO DE PROPOSTA    SOLLARTECH NORDESTE LTDA
04/04/2025 09:32:35    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia senhores Licitantes 
04/04/2025 09:32:51    MENSAGEM    PREGOEIRO
Iremos da inicio a disputa do certame
04/04/2025 09:55:22    MENSAGEM    PREGOEIRO
Prezados licitantes, estamos observando cotações bem abaixo do limite permitido por lei , então é de importância alertar a todos os 
participantes do presente certame, que caso seja verificado e confirmado cotações de preços que não seja comprovado a sua 
exequibilidade , serão tomadas as devidas providências no sentido de aplicar as sanções previstas no edital e na lei 14133/2021.  
04/04/2025 10:06:10    MENSAGEM    PREGOEIRO
Prezados licitantes , verificamos que foi encerrado a etapa de lance, então iremos verificar a aceitabilidade dos preços ofertados, nos 
termos do edital.
04/04/2025 10:09:07    MENSAGEM    PREGOEIRO
Registramos ainda, que em razão de termos outro processo para dar andamento nos próximos minutos, então iremos remarcar as 
continuidades dos trabalhos para as 09h:30min do dia 09/04/2025. Fiquem atentos a nova data marcada. 
04/04/2025 10:11:27    MENSAGEM    PREGOEIRO
Registra-se ainda que a continuidade dos trabalhos para a referida data, se deu em razão de outras demandas já agendadas para as 
demais datas anteriores.
04/04/2025 10:11:40    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia a todos.
09/04/2025 09:32:31    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia senhores licitantes, conforme registrado no chat anteriormente, daremos continuidade aos trabalhos.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 6Gerado em: 15/05/2025 14:50:20

MUNICIPIO DE ESPERANTINA
ESPERANTINA-PI



09/04/2025 09:56:03    MENSAGEM    PREGOEIRO
Considerando que a proposta apresentada pelo licitante FRANCISCO L ISIDIO ROCHA, com um desconto de 28,57% sobre o valor 
de referência, ultrapassa o limite estabelecido pela Lei nº 14.133/2021, conforme o art. 59, § 4º. Por tanto a referida proposta possui 
o indício de inexequibilidade. Iremos realizar a diligência junto ao licitante.
09/04/2025 09:56:14    MENSAGEM    PREGOEIRO
A diligência se dá, para garantir a regularidade e a competitividade do certame, com a finalidade de comprovar a exequibilidade da 
proposta, ou seja, demonstrar a capacidade de execução do objeto da licitação com os preços propostos, sem prejuízo para a 
qualidade e a entrega do serviço.
09/04/2025 10:14:18    MENSAGEM    PREGOEIRO
Foi solicitado a apresentar a Comprovação de exequibilidade da proposta de preços no prazo de 2(duas) horas. 
09/04/2025 10:15:28    MENSAGEM    PREGOEIRO
Iremos aguardar o prazo para a apresentação de exequibilidade da proposta da licitante provisoriamente vencedora.
09/04/2025 11:14:37    MENSAGEM    PREGOEIRO
O condutor ativou o anexo de documentos complementares.
09/04/2025 11:18:23    MENSAGEM    PREGOEIRO
Registre- se que, em razão de que foi ativado o anexo de documentos complementares apenas agora, e no sentido da licitante não 
ser prejudicado, iremos estender o prazo para a anexar a diligência solicitada, que seria até as 12:13 horas, para ás 13:18 horas.
09/04/2025 13:24:20    MENSAGEM    PREGOEIRO
Prezados senhores, registramos que foi expirado o prazo para a apresentação da diligência feita para a licitante provisoriamente 
vencedora FRANCISCO L ISIDIO ROCHA e verificamos que a referida licitante não respondeu o pedido de diligência e muito menos 
se manifestou em relação ao que foi solicitado, caracterizando assim, total desinteresse e abandono ao presente certame. Então 
iremos dar andamento ao certame, nos termo do edital.
09/04/2025 13:28:14    MENSAGEM    PREGOEIRO
Em razão da desclassificação da licitante provisoriamente vencedora, iremos verificara aceitabilidade da licitante subsequente.
09/04/2025 13:33:01    MENSAGEM    PREGOEIRO
Considerando que a proposta apresentada pelo licitante subsequente CERRO CONSTRUÇÕES E SINALIZAÇÕES , com um 
desconto de 25,99% sobre o valor de referência, ultrapassa o limite estabelecido pela Lei nº 14.133/2021, conforme o art. 59, § 4º. 
Por tanto a referida proposta possui o indício de inexequibilidade. Iremos realizar a diligência junto ao licitante.
09/04/2025 15:15:18    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante CERRO CONSTRUCOES E SINALIZAÇÃO LTDA adicionou o arquivo e93855f1c66a49e5b65fdd4a81437f4b.pdf aos 
documentos complementares.
09/04/2025 15:57:49    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores licitantes, iremos verificar e analisar a documentação apresentada em forma de diligência pela licitante provisoriamente 
vencedora
09/04/2025 15:59:16    MENSAGEM    PREGOEIRO
Em razão do horário, iremos suspender os trabalhos e remarcar a continuidade dos trabalhos para as 10:30 horas do dia 15/04/2025. 
Fiquem atentos a nova data marcada.
09/04/2025 15:59:26    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa tarde a todos
15/04/2025 10:37:40    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia
15/04/2025 10:38:41    MENSAGEM    PREGOEIRO
Conforme registrado anteriormente no chat, daremos continuidade aos trabalhos do certame.
15/04/2025 10:49:37    MENSAGEM    PREGOEIRO
Srs licitantes, o presente retorno se deu apenas em razão de que, já havíamos registrado no chat, tudo no sentindo de não prejudicar 
nenhum licitante. No entanto, por fato supervenientes, e considerando ainda que não conseguimos concluir as analises das 
diligências apresentadas, iremos remarcar a continuidade dos trabalhos para às 09h do dia 29/04/2025. A continuidade dos trabalhos 
se deu apenas para a referida data em razão de que as demais datas já estão preenchidas com outras demandas.
15/04/2025 10:49:42    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia!
29/04/2025 09:09:08    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia, senhores licitantes!
29/04/2025 09:51:26    MENSAGEM    PREGOEIRO
Prezados senhores, conforme havíamos registrado no chat, foi concluído a análise das proposta e diligências feitas junto a licitante 
vencedora. Então daremos andamento normal ao certame. 
29/04/2025 09:53:23    MENSAGEM    PREGOEIRO
Iremos verificar as condições de participação da licitante provisoriamente vencedora quanto a possíveis impedimentos de 
participação.

2 de 6Gerado em: 15/05/2025 14:50:20

MUNICIPIO DE ESPERANTINA
ESPERANTINA-PI



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 CERRO CONSTRUCOES E SINALIZAÇÃO 
LTDA

 972 32.405.756/0001-07 348.000,00 259.000,00 Não

2 CONSTRUTORA SENHOR DO BONFIM 
LTDA

 414 49.460.099/0001-01 280.400,90 261.232,10 0,86 Sim

3 JMX CONSTRUTORA LTDA  836 36.515.420/0001-58 262.482,12 262.482,12 0,48 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 1 - ADJUDICADO
LOTE 1-REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ROÇO DE CAMADA VEGETAL EM 

ACOSTAMENTO DE ESTRADA VICINAL  E OUTROS LOGRADOUROS DO MUNCÍPIO DE ESPERANTINA - PI,( A 
propsota deverá ser apresentada conforme ANEXO-I PROJETO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: SV
Descrição: REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ROÇO DE CAMADA VEGETAL EM ACOSTAMENTO 
DE ESTRADA VICINAL  E OUTROS LOGRADOUROS DO MUNCÍPIO DE ESPERANTINA - PI ( A propsota deverá ser apresentada 
conforme ANEXO-I PROJETO)
Quantidade: 1 Valor Unit.: 259.000,00 Valor Total: 259.000,00

Marca: Serviço Modelo: 

29/04/2025 09:57:27    MENSAGEM    PREGOEIRO
Registramos que foi verificado  as condições de participação da licitante provisoriamente vencedora quanto a possíveis 
impedimentos de participação e foi constado que não há impedimento de participação da licitante vencedora no presente certame. 
Então daremos andamento normal ao ao certame. Iremos solicitar a documentação de habilitação da licitante vencedora.
29/04/2025 09:58:18    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante CERRO CONSTRUCOES E SINALIZAÇÃO LTDA foi convocado a apresentar seus documentos de habilitação até 
29/04/2025 11:58
29/04/2025 10:10:12    MENSAGEM    PREGOEIRO
Iremos aguardar o prazo para apresentação da documentação de habilitação pela licitante provisoriamente vencedora.
29/04/2025 17:19:24    MENSAGEM    PREGOEIRO
Prezados licitantes, registramos que foi anexada a documentação de habilita. Iremos analisar a referida documentação.
29/04/2025 17:30:18    MENSAGEM    PREGOEIRO
Registramos que, sentido de que nenhum licitante seja prejudicado, iremos remarcar o andamento dos trabalhos com prazo superior 
a 24 horas desta notificação, ou seja, para ás 10:00 horas do 05/05/2025. Fiquem atentos a nova data marcada.
06/05/2025 10:21:30    MENSAGEM    PREGOEIRO
Registramos para conhecimento das licitantes do presente certame, que por fatos supervenientes não foi possível o retorno 
registrado anteriormente no chat. No entanto, no sentido de que nenhum licitante seja prejudicado, iremos remarcar o andamento 
dos trabalhos com prazo superior a 24 horas desta notificação, ou seja, amanhã dia 07/05/2025 para às 10h30. Fiquem atentos a 
nova data marcada.
07/05/2025 10:32:53    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia senhores licitantes, conforme registrado no chat, daremos continuidade aos trabalhos do certame.
07/05/2025 10:53:16    MENSAGEM    PREGOEIRO
Registramos que foi verificado as condições de participação da licitante vencedora do presente certame e foi constatado que não há 
impedimento de participação da mesma neste pregão, conforme comprovante da consulta feita nos respectivos sites, qual foi juntada 
nos autos.
07/05/2025 11:02:54    MENSAGEM    PREGOEIRO
Registramos  que foi verificado também a documentação de habilitação da licitante vencedora onde foi constatado que atendeu as 
exigências do edital. Então, daremos andamento normal ao certame e será aberto o prazo recursal. 
07/05/2025 11:28:42    MENSAGEM    PREGOEIRO
Prezados senhores, considerando a manifestação de intenção de recurso registrado no chat, iremos aguardar os prazos conforme o 
edital.
07/05/2025 11:28:54    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia, a todos!
13/05/2025 16:16:23    MENSAGEM    PREGOEIRO
Registramos para conhecimento das licitantes participantes do certame, foi expirado  o prazo para a manifestação de recursos e 
ainda assim, não houve manifestação por parte de nenhum licitante. Então daremos andamento  no certame e o será remetido para 
a apreciação da autoridade competente e, sendo o caso, adjudicação e homologação.
13/05/2025 16:16:36    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa tarde a todos

3 de 6Gerado em: 15/05/2025 14:50:20

MUNICIPIO DE ESPERANTINA
ESPERANTINA-PI



4 ANTONIO VALCENIR VIEIRA COSTA ME  012 73.419.673/0001-54 262.482,13 262.482,13 0,00 Sim

5 CLEITON DIAS DOS SANTOS - ME  143 19.130.958/0001-25 290.000,00 263.000,00 0,20 Sim

6 MIKAYL ARAUJO COUTO  965 28.101.445/0001-87 309.976,17 263.500,00 0,19 Sim

7 FORTALECE CONSTRUTORA LTDA  867 11.049.440/0001-50 349.976,17 278.980,93 5,88 Sim

8 KING SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA  068 32.534.219/0001-67 292.876,98 292.876,98 4,98 Sim

9 I9 ENGENHARIA E PROJETOS EIRELI  072 39.998.443/0001-59 295.000,00 295.000,00 0,72 Sim

10 CONSTRUTORA INHUMA LTDA  736 40.572.371/0001-62 349.976,17 300.376,90 1,82 Sim

11 SOLLARTECH NORDESTE LTDA  121 14.711.719/0001-45 300.979,50 300.979,50 0,20 Sim

12 INNOVARI CONTRUÇÕES E SERVIÇOS 
LTDA

 909 22.769.773/0001-70 330.152,40 330.152,40 9,69 Sim

13 MARANATA SERVIÇOS E MANUTENÇÃO 
LTDA

 040 05.356.362/0001-33 349.976,17 340.000,00 2,98 Sim

14 CONSTRUTORA BELVEDERE LTDA  073 21.864.736/0001-88 349.976,17 349.976,17 2,93 Não

15 THM CONSTRUCAO E MANUTENCAO 
LTDA

 934 45.676.573/0001-78 349.976,17 349.976,17 0,00 Sim

16 F G ARAUJO LEAL CONSTRUCAO DE 
EDIFICIOS LTDA

 918 22.406.418/0001-36 349.976,17 349.976,17 0,00 Não

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

FRANCISCO L ISIDIO ROCHA  146 43.178.739/0001-09 349.976,17 250.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

20/03/2025 11:35:33    PUBLICADO    

20/03/2025 11:50:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

04/04/2025 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

04/04/2025 09:36:17    DISPUTA    

04/04/2025 09:36:17    LANCE    CONSTRUTORA INHUMA LTDA (PARTICIPANTE 736) 349.976,17

04/04/2025 09:36:17    LANCE    CONSTRUTORA BELVEDERE LTDA (PARTICIPANTE 073) 349.976,17

04/04/2025 09:36:17    LANCE    KING SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 068) 292.876,98

04/04/2025 09:36:17    LANCE    SOLLARTECH NORDESTE LTDA (PARTICIPANTE 121) 300.979,50

04/04/2025 09:36:17    LANCE    F G ARAUJO LEAL CONSTRUCAO DE EDIFICIOS LTDA (PARTICIPANTE 
918)

349.976,17

04/04/2025 09:36:17    LANCE    ANTONIO VALCENIR VIEIRA COSTA ME (PARTICIPANTE 012) 262.482,13

04/04/2025 09:36:17    LANCE    INNOVARI CONTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 909) 330.152,40

04/04/2025 09:36:17    LANCE    JMX CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 836) 262.482,12

04/04/2025 09:36:17    LANCE    CLEITON DIAS DOS SANTOS - ME (PARTICIPANTE 143) 290.000,00

04/04/2025 09:36:17    LANCE    FRANCISCO L ISIDIO ROCHA (PARTICIPANTE 146) 349.976,17

04/04/2025 09:36:17    LANCE    CERRO CONSTRUCOES E SINALIZAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 972) 348.000,00

04/04/2025 09:36:17    LANCE    CONSTRUTORA SENHOR DO BONFIM LTDA (PARTICIPANTE 414) 280.400,90

04/04/2025 09:36:17    LANCE    MIKAYL ARAUJO COUTO (PARTICIPANTE 965) 309.976,17

04/04/2025 09:36:17    LANCE    THM CONSTRUCAO E MANUTENCAO LTDA (PARTICIPANTE 934) 349.976,17

04/04/2025 09:36:17    LANCE    FORTALECE CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 867) 349.976,17

04/04/2025 09:36:17    LANCE    I9 ENGENHARIA E PROJETOS EIRELI (PARTICIPANTE 072) 295.000,00

04/04/2025 09:36:17    LANCE    MARANATA SERVIÇOS E MANUTENÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 040) 349.976,17

04/04/2025 09:37:14    LANCE    FRANCISCO L ISIDIO ROCHA (PARTICIPANTE 146) 260.000,00

04/04/2025 09:37:16    LANCE    CONSTRUTORA INHUMA LTDA (PARTICIPANTE 736) 345.976,00

04/04/2025 09:39:00    LANCE    CONSTRUTORA INHUMA LTDA (PARTICIPANTE 736) 308.976,90

04/04/2025 09:39:00    LANCE    CLEITON DIAS DOS SANTOS - ME (PARTICIPANTE 143) 263.000,00

MOVIMENTOS DO LOTE

4 de 6Gerado em: 15/05/2025 14:50:20

MUNICIPIO DE ESPERANTINA
ESPERANTINA-PI



04/04/2025 09:39:32    LANCE    CONSTRUTORA SENHOR DO BONFIM LTDA (PARTICIPANTE 414) 261.232,10

04/04/2025 09:39:58    LANCE    CONSTRUTORA INHUMA LTDA (PARTICIPANTE 736) 300.376,90

04/04/2025 09:44:50    LANCE    FORTALECE CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 867) 278.980,93

04/04/2025 09:44:50    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

04/04/2025 09:46:21    LANCE    CERRO CONSTRUCOES E SINALIZAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 972) 294.000,00

04/04/2025 09:47:14    LANCE    MARANATA SERVIÇOS E MANUTENÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 040) 340.000,00

04/04/2025 09:47:34    LANCE    CERRO CONSTRUCOES E SINALIZAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 972) 259.000,00

04/04/2025 09:47:48    LANCE    FRANCISCO L ISIDIO ROCHA (PARTICIPANTE 146) 250.000,00

04/04/2025 09:49:16    LANCE    MIKAYL ARAUJO COUTO (PARTICIPANTE 965) 264.000,00

04/04/2025 09:51:11    LANCE    MIKAYL ARAUJO COUTO (PARTICIPANTE 965) 263.500,00

04/04/2025 09:53:11    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio foi realizado entre os participantes: 
PARTICIPANTE 073, PARTICIPANTE 934, PARTICIPANTE 918 que apresentaram o valor de 349,976.17.
04/04/2025 09:53:12    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FRANCISCO L ISIDIO ROCHA
04/04/2025 09:53:12    HABILITAÇÃO    

09/04/2025 10:13:22    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 146: Apresentar a Comprovação de exequibilidade da proposta de preços no prazo de 2(duas) horas. A 
comprovação deve incluir: justificativa técnica que comprove a viabilidade da execução do serviço; demonstrar que o valor proposto é 
suficiente para cobrir os custos diretos e indiretos. Planilha de Custos: A planilha detalhada de custos deve incluir materiais, mão de 
obra, equipamentos e outros insumos necessários para a realização do serviço.
09/04/2025 11:18:42    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 146: Registre- se que, em razão de que foi ativado o anexo de documentos complementares apenas agora, e 
no sentido da licitante não ser prejudicado, iremos estender o prazo para a anexar a diligência solicitada, que seria até as 12:13 
horas, para ás 13:18 horas.
09/04/2025 13:25:39    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é CERRO CONSTRUCOES E SINALIZAÇÃO LTDA
09/04/2025 13:25:40    DESCLASSIFICAÇÃO  DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
FRANCISCO L ISIDIO ROCHA desclassificado. Motivo:  A licitante não apresentou e nem respondeu o pedido de diligência e muito 
menos se manifestou em relação ao que foi solicitado, caracterizando assim, total desinteresse e abandono ao presente certame. 
Então iremos dar andamento ao certame.
09/04/2025 13:36:02    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 972:  Prezado licitante, apresentar a comprovação de exequibilidade da proposta no prazo de 2 (duas) horas. 
A comprovação deve incluir: justificativa técnica que comprove a viabilidade da execução do serviço; demonstrar que o valor 
proposto é suficiente para cobrir os custos diretos e indiretos. Planilha de Custos: A planilha detalhada de custos deve incluir 
materiais, mão de obra, equipamentos e outros insumos necessários para a realização do serviço.
09/04/2025 15:17:21    MENSAGEM    CERRO CONSTRUCOES E SINALIZAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 972)
Boa tarde senhor(a) pregoeiro(a), segue proposta comercial, demonstrando nas composições todos os custos diretos e indiretos, 
demonstramos ainda, percentuais de lucros e toda situação para cumprir o objeto arrematado. 
29/04/2025 11:12:46    MENSAGEM    CERRO CONSTRUCOES E SINALIZAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 972)
Bom dia Senhor(a) Pregoeiro(a), para melhor análise de vossa senhoria, anexamos os documentos de habilitação em arquivo único 
na aba de ''OUTROS DOCUMENTOS''. Estamos à disposição. 
07/05/2025 11:03:23    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

07/05/2025 11:08:30    RECURSO MANIFESTADO    CONSTRUTORA INHUMA LTDA
MANIFESTO INTERESSE EM INTERPOR RECURSO. 
07/05/2025 11:13:24    INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS    

13/05/2025 00:00:19    EM ADJUDICAÇÃO    

15/05/2025 14:50:19    ADJUDICADO    

5 de 6Gerado em: 15/05/2025 14:50:20

MUNICIPIO DE ESPERANTINA
ESPERANTINA-PI



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   MARÍLIA AGUIAR RODRIGUES

_________________________________________________________________________
APOIO   KEILA KARINA DO NASCIMENTOS

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   ROGERIO MOURA DOS SANTOS FILHO

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   JOAO CARLOS ROCHA SAMPAIO

6 de 6Gerado em: 15/05/2025 14:50:20

MUNICIPIO DE ESPERANTINA
ESPERANTINA-PI


